Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Resolução 38/2016 – PAG

CERTIDÃO
Certifico que a presente resolução foi afixada em
local de costume, neste Campus, no dia
23/11/2016.

Tiago Roque Benetoli da Silva
Coordenador do curso

Homologa as inscrições para alunos
ingressantes 2017 no Programa de Pós-
Graduação em Ciências Agrárias, vinculado ao
Departamento de Ciências Agronômicas,
Campus Regional de Umuarama.

Considerando a reunião do conselho acadêmico do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Agrárias ocorrida em 23 de novembro de 2016.

O CONSELHO ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS AGRÁRIAS APROVOU E EU, COORDENADOR, SANCIONO A
SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Homologar as inscrições deferidas para alunos ingressantes
regulares 2017, do programa de pós-graduação em Ciências Agrárias, em nível de
Mestrado, vinculado ao Departamento de Ciências Agronômicas, Campus Regional de
Umuarama.

  Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Umuarama, 23 de novembro de 2016.

Tiago Roque Benetoli da Silva
Coordenador do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

/... Resolução 38/2016-PAG

Inscrições Deferidas

97/2016-PAG  Alana Emanoele Pereira  086.013.129-77
141/2016-PAG Alessandra Paulino Pandolfo  030.961.899-19
135/2016-PAG Andressa Basaglia   074.138.229-62
86/2016-PAG  Angelica Miamoto   087.246.379-63
106/2016-PAG Ari Marciano Szymanski  059.490.149-95
126/2016-PAG Bruna Lana Campanenute Soares 075.224.479-50
137/2016-PAG Bruno Rogerio Sarri   070.131.979-80
117/2016-PAG Carla Marcondes Castanheira 930.084.229-34
45/2016-PAG  Carlos Eduardo Faganello Silva 081.010.799-63
136/2016-PAG Carmen E. Haupenthal Berwanger 111.111.111-11
90/2016-PAG  Daniela Oliveira Silva   084.513.409-46
44/2016-PAG  Edilson Araujo de Almeida  056.625.049-70
124/2016-PAG Elis Regina Pereira de Souza 883.997.029-00
121/2016-PAG Elizeu Junior da Silva   098.170.739-47
139/2016-PAG Fabio Aparecido Polido  050.921.389-80
52/2016-PAG  Francine Lautenchleger  025.226.230-10
96/2016-PAG  Gabriel Henrique Terra Batista 092.738.659-33
99/2016-PAG  Gessyka Roberti Volpato  081.770.379-94
118/2016-PAG Greicylene Greatti   071.678.259-64
112/2016-PAG Guilherme Bispo Leal   069.172.109-27
92/2016-PAG  Jorcilene dos Santos Silva  088.650.389-26
84/2016-PAG  José Luiz da Silva   006.465.529-61
134/2016-PAG Julio Anibal Granada Moreno 111.111.111-11
145/2016-PAG Karollyne Portela Korte  085.548.249-46
142/2016-PAG Katyussa K. Grassato Pinheiro 082.389.139-93
70/2016-PAG  Leidi Elaine Cardoso de Sá  077.981.439-80
46/2016-PAG  Leonardo Luiz Minosso  092.194.669-45
50/2016-PAG  Lucas de Oliveira Donaire  370.214.598-23
94/2016-PAG  Luiz Carlos dos Reis   578.279.829-72
115/2016-PAG Marcia Ap. Bresciani Pereira  483.688.141-20
53/2016-PAG  Natália Alves Barbosa  062.224.329-21
95/2016-PAG  Ricardo Teixeira André  428.432.199-49
107/2016-PAG Ruan Carlos da Silveira Marchi 085.027.399-48
125/2016-PAG Sheila Castro de Melo  048.720.229-55
62/2016-PAG  Tainara Vanessa Carraro  078.739.979-52
57/2016-PAG  Tamara Ribas Burei   082.400.619-40
67/2016-PAG  Thaise Mylena Pascutti  080.872.409-60
98/2016-PAG  Valéria Maria Costa Teixeira  084.619.679-41

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

/... Resolução 38/2016-PAG

Inscrições Indeferidas – Motivo: Documentos não chegaram ao programa

68/2016-PAG  Ana Carolina Ferreira Figueiredo 098.287.269-04
74/2016-PAG  Camila Cristina Navarro Furtado 061.640.189-27
78/2016-PAG  Camila Cristina Navarro Furtado 061.640.189-27
82/2016-PAG  Camila Cristina Navarro Furtado 061.640.189-27
79/2016-PAG  Camila Cristina Navarro Furtado 061.640.189-27
85/2016-PAG  Camila Cristina Navarro Furtado 061.640.189-27
88/2016-PAG  Jean Carlo Gil Leuchs  086.151.589-75
101/2016-PAG Juliano Bortoluzzi Lorenzetti  073.311.879-88
105/2016-PAG Juliano Bortoluzzi Lorenzetti  073.311.879-88
49/2016-PAG  Larissa Renata Antunes  102.597.029-27
102/2016-PAG Leiluana Roque Oliva   010.239.479-27
103/2016-PAG Leiluana Roque Oliva   010.239.479-27
60/2016-PAG  Mateus Gonçalves   083.105.069-10
59/2016-PAG  Nágila Maria G. de Lima Santos 055.929.774-25
64/2016-PAG  Rafael Fernando de Melo  084.111.229-05